проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 25.03.2013 г.

№ 157 «О создании межведомственной комиссии Кумылженского муниципального района  по  содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 25.03.2013г. №157 «О создании межведомственной комиссии Кумылженского муниципального района по содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Кумылженского муниципального района по содействию в реализации Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую     Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом (далее - межведомственная комиссия): Косова Н.И., Фирсову Е.В.

1.2.  Ввести в состав межведомственной комиссии:

Мещерякова Ю.И - управляющего делами - начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

Московкину М.А - начальника отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

1.3. Должность Чехрановой О.С, члена комиссии, читать в следующей редакции: «начальник Миграционного пункта Отделения МВД России по Кумылженскому району Волгоградской области».

1.4. Должность Хоршева А.В., члена комиссии, читать в следующей редакции: «начальник Отделения МВД России по Кумылженскому району Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

          В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова